כמו כן, במהלך שנת 2008, ולאחר שהנאשם סבר כי בתו (ילידת 1996) לא דברה עימו כראוי, הוא סטר לה על לחיה.

לבסוף, במהלך שנת 2004, הכה את הנאשם את בתו (ילידת שנת 1997) בירכה.

בשל כל אלו, הורשע הנאשם בביצוע חמש עבירות של תקיפה בנסיבות מחמירות, על פי סעיף 379 בנסיבותיו של סעיף 382(ב)(2) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

יצוין, כי במסגרתו של הסדר הטיעון, הסכימו הצדדים כי יוזמן תסקיר משירות המבחן. ככל שהתסקיר יהא "חיובי" במהותו, הרי שהצדדים יעתרו במשותף לעונש של שישה חודשי מאסר בפועל שירוצו בעבודות שירות.

תסקיר שירות המבחן שהוגש לעיוני, לא היה "חיובי" על פי עמדתה של המאשימה.

(הדגשים שלי - ש.ה.)

דעות אלו באו לידי ביטוי בהיסטוריה החינוכית של העם היהודי בדמותם של זרמים שונים, בעלי אסכולות מנוגדות וביניהם הזרם השמרני - מסורתי, ומולו הזרם המודרני החינוכי (וראו בעניין זה את ספרו של דר' יובל סיני, **יישום המשפט העברי בבתי המשפט הישראלי**, בהוצאת לשכת עורכי הדין בישראל, התשס"ט - 2009, עמ' 143-124).

איני נכנס בין ענקים אלו.

דור דור ומחנכיו, דור דור וחניכיו, דור דור ושיטות החינוך המתאימות לו.

הנאשם רשאי להחזיק בכל דעה שירצה, אולם מעשיו צריכים להיות מכוונים כלפי רצונו של המחוקק ובהתאם לדעתו. זו מהות הדמוקרטיה וזוהי מהותה של חברה החיה ומתנהלת בהתאם למערכת חוקים מוסדרת.

הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור על העבירות בהן הורשע תוך שנה מיום מתן גזר הדין. ההתחייבות תיחתם עד ליום 1.1.15.

לא יחתום הנאשם על ההתחייבות - ייאסר למשך 7 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

העתק גזר הדין יועבר לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, ט"ז כסלו תשע"ה, 08 דצמבר 2014, בנוכחות הצדדים.